
جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

22-01-14402018-10-02
1/34 34/1

UMP07الرابع1 رئيسي تمريض 

نعم119 101

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 40/39الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
323 كلن

224 تمض
225 تمض
225 تمض
366 دوى
105 سلم

312 تمض

 علم الامراض ووظائف الاعضاء
 الفحص السريري

 الفحص السريري التطبيقي
 الفحص السريري التطبيقي

 علم الأدوية
 حقوق الإنسان

 مكافحة العدوى في التمريض

محاضرة
محاضرة
عملي

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة

3
2
4
1
2
2
3

جاهز للتسجيل

5017
41873
41875
41876
30369
38815
41878

القاعة الى من 
 1
 1
 2
 2
 3
 3
 3

08:00 ص
11:00 ص
09:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
01:00 م

10:00 ص

10:50 ص
12:50 م
12:50 م

08:50 ص
09:50 ص
02:50 م
12:50 م

G A 010 12 1107
G A 013 12 1107
A 007 2 12 1107
A 001 2 12 1107
G A 010 12 1107
G A 010 12 1107
G A 022 12 1107

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
--30369 366 دوى41876 225 تمض5017 323 كلن
--30369 366 دوى41875 225 تمض5017 323 كلن
--41878 312 تمض41875 225 تمض5017 323 كلن

--41878 312 تمض41875 225 تمض41873 224 تمض
--41878 312 تمض41875 225 تمض41873 224 تمض

--38815 105 سلم--
--38815 105 سلم--
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التمريضالكلية : 

فترة الإختبار
116
21
88

127
156
11

236

ع المسجلين
32
27
7
7

25
43
25

المحاضر
 ساره فهد عبدالله السبيعى

 ايزابيليتا ناكو  باندان
 منيره محمود محمد احمد البلوشى
 منيره محمود محمد احمد البلوشى

 ايمان عبدالله محمد القرني
 نوف فهد فلاح القحطانى

 عبير فؤاد عبدالجواد سعد



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

22-01-14402018-10-02
2/34 34/2

UMP07الرابع1 رئيسي تمريض 

نعم87 202

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 40/39الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
323 كلن

224 تمض
225 تمض
225 تمض
366 دوى
105 سلم

312 تمض

 علم الامراض ووظائف الاعضاء
 الفحص السريري

 الفحص السريري التطبيقي
 الفحص السريري التطبيقي

 علم الأدوية
 حقوق الإنسان

 مكافحة العدوى في التمريض

محاضرة
محاضرة
عملي

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة

3
2
4
1
2
2
3

جاهز للتسجيل

5017
41873
41880
41881
30369
38815
41878

القاعة الى من 
 1
 1
 2
 2
 3
 3
 3

08:00 ص
11:00 ص
09:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
01:00 م

10:00 ص

10:50 ص
12:50 م
12:50 م

08:50 ص
09:50 ص
02:50 م
12:50 م

G A 010 12 1107
G A 013 12 1107
A 008 2 12 1107
A 012 2 12 1107
G A 010 12 1107
G A 010 12 1107
G A 022 12 1107

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
--30369 366 دوى41881 225 تمض5017 323 كلن
--30369 366 دوى41880 225 تمض5017 323 كلن
--41878 312 تمض41880 225 تمض5017 323 كلن

--41878 312 تمض41880 225 تمض41873 224 تمض
--41878 312 تمض41880 225 تمض41873 224 تمض

--38815 105 سلم--
--38815 105 سلم--
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التمريضالكلية : 

فترة الإختبار
116
21
88

127
156
11

236

ع المسجلين
32
27
7
7

25
43
25

المحاضر
 ساره فهد عبدالله السبيعى

 ايزابيليتا ناكو  باندان
 غاده خالد محمد البطحى
 غاده خالد محمد البطحى

 ايمان عبدالله محمد القرني
 نوف فهد فلاح القحطانى

 عبير فؤاد عبدالجواد سعد



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

22-01-14402018-10-02
3/34 34/3

UMP07الرابع1 رئيسي تمريض 

نعم108 303

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 40/39الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
323 كلن

224 تمض
225 تمض
225 تمض
366 دوى
105 سلم

312 تمض

 علم الامراض ووظائف الاعضاء
 الفحص السريري

 الفحص السريري التطبيقي
 الفحص السريري التطبيقي

 علم الأدوية
 حقوق الإنسان

 مكافحة العدوى في التمريض

محاضرة
محاضرة
عملي

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة

3
2
4
1
2
2
3

جاهز للتسجيل

5017
41873
52361
52362
30369
38815
41878

القاعة الى من 
 1
 1
 2
 2
 3
 3
 3

08:00 ص
11:00 ص
09:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
01:00 م

10:00 ص

10:50 ص
12:50 م
12:50 م

08:50 ص
09:50 ص
02:50 م
12:50 م

G A 010 12 1107
G A 013 12 1107
A 001 1 12 1107
A 024 2 12 1107
G A 010 12 1107
G A 010 12 1107
G A 022 12 1107

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
--30369 366 دوى52362 225 تمض5017 323 كلن
--30369 366 دوى52361 225 تمض5017 323 كلن
--41878 312 تمض52361 225 تمض5017 323 كلن

--41878 312 تمض52361 225 تمض41873 224 تمض
--41878 312 تمض52361 225 تمض41873 224 تمض

--38815 105 سلم--
--38815 105 سلم--
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التمريضالكلية : 

فترة الإختبار
116
21
88

127
156
11

236

ع المسجلين
32
27
7
7

25
43
25

المحاضر
 ساره فهد عبدالله السبيعى

 ايزابيليتا ناكو  باندان
 ريم هاشم محمد فلاته
 ريم هاشم محمد فلاته

 ايمان عبدالله محمد القرني
 نوف فهد فلاح القحطانى

 عبير فؤاد عبدالجواد سعد



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

22-01-14402018-10-02
4/34 34/4

UMP07الرابع1 رئيسي تمريض 

نعم108 404

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 40/39الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
323 كلن

224 تمض
225 تمض
225 تمض
366 دوى
105 سلم

312 تمض

 علم الامراض ووظائف الاعضاء
 الفحص السريري

 الفحص السريري التطبيقي
 الفحص السريري التطبيقي

 علم الأدوية
 حقوق الإنسان

 مكافحة العدوى في التمريض

محاضرة
محاضرة
عملي

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة

3
2
4
1
2
2
3

جاهز للتسجيل

5017
41873
52365
52366
30369
38815
41878

القاعة الى من 
 1
 1
 2
 2
 3
 3
 3

08:00 ص
11:00 ص
09:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
01:00 م

10:00 ص

10:50 ص
12:50 م
12:50 م

08:50 ص
09:50 ص
02:50 م
12:50 م

G A 010 12 1107
G A 013 12 1107
A 026 2 12 1107
A 022 2 12 1107
G A 010 12 1107
G A 010 12 1107
G A 022 12 1107

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
--30369 366 دوى52366 225 تمض5017 323 كلن
--30369 366 دوى52365 225 تمض5017 323 كلن
--41878 312 تمض52365 225 تمض5017 323 كلن

--41878 312 تمض52365 225 تمض41873 224 تمض
--41878 312 تمض52365 225 تمض41873 224 تمض

--38815 105 سلم--
--38815 105 سلم--
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التمريضالكلية : 

فترة الإختبار
116
21
88

127
156
11

236

ع المسجلين
32
27
7
7

25
43
25

المحاضر
 ساره فهد عبدالله السبيعى

 ايزابيليتا ناكو  باندان
 امل عبود رشيد بارشيد
 امل عبود رشيد بارشيد

 ايمان عبدالله محمد القرني
 نوف فهد فلاح القحطانى

 عبير فؤاد عبدالجواد سعد



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

22-01-14402018-10-02
5/34 34/5

UMP07الخامس1 رئيسي تمريض 

نعم153 101

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 40/39الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
226 صحه
106 سلم

316 تمض
317 تمض
317 تمض
311 تمض
315 تمض

 اسس التغذية
 الفقه الطبي

 تمريض صحة البالغين
 التطبيقات السريرية لتمريض ص
 التطبيقات السريرية لتمريض ص

 نمو وتطور الانسان
 أساسيات التعلم والتعليم

محاضرة
محاضرة
محاضرة
عيادة

محاضرة
محاضرة
محاضرة

3
2
3
6
1
3
2

جاهز للتسجيل

29859
35026
41732
45567
45568
41797
41798

القاعة الى من 
 1

 4

 4
 2

08:00 ص

08:00 ص

11:00 ص
11:00 ص

10:50 ص

10:50 ص

01:50 م
01:00 م

A 015 1 12 1107

A 015 1 12 1107

G A 010 12 1107
G A 022 12 1107

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
-41732 316 تمض--29859 226 صحه
-41732 316 تمض--29859 226 صحه
-41732 316 تمض--29859 226 صحه

-41797 311 تمض-41798 315 تمض-
-41797 311 تمض-41798 315 تمض-
-41797 311 تمض---
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التمريضالكلية : 

فترة الإختبار
126
21

156
88
88

226
43

ع المسجلين
17
0

30
0
0

29
20

المحاضر
 عهود محمد ناصر المسيند

 لم يحدد من الكلية
 عصمت عبدالهادى منصور عبدالمجيد

 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية

 نوف نائف سعد العتيبى
 جواهر عبدالله على بن جمعه

لم تحدد من الكلية

لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية

لم تحدد من الكلية

لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

22-01-14402018-10-02
6/34 34/6

UMP07الخامس1 رئيسي تمريض 

نعم154 202

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 40/39الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
226 صحه
106 سلم

316 تمض
317 تمض
317 تمض
311 تمض
315 تمض

 اسس التغذية
 الفقه الطبي

 تمريض صحة البالغين
 التطبيقات السريرية لتمريض ص
 التطبيقات السريرية لتمريض ص

 نمو وتطور الانسان
 أساسيات التعلم والتعليم

محاضرة
محاضرة
محاضرة
عيادة

محاضرة
محاضرة
محاضرة

3
2
3
6
1
3
2

جاهز للتسجيل

29859
35026
41732
45569
45570
41797
41798

القاعة الى من 
 1

 4
 5
 1
 4
 2

08:00 ص

08:00 ص
08:00 ص
11:00 ص
11:00 ص
11:00 ص

10:50 ص

10:50 ص
01:50 م

11:50 ص
01:50 م
01:00 م

A 015 1 12 1107

A 015 1 12 1107
 لم تحدد من الكلية

A 024 2 12 1107
G A 010 12 1107
G A 022 12 1107

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
45569 317 تمض41732 316 تمض--29859 226 صحه
45569 317 تمض41732 316 تمض--29859 226 صحه
45569 317 تمض41732 316 تمض--29859 226 صحه
45569 317 تمض41797 311 تمض-41798 315 تمض45570 317 تمض

45569 317 تمض41797 311 تمض-41798 315 تمض-
45569 317 تمض41797 311 تمض---
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التمريضالكلية : 

فترة الإختبار
126
21

156
88
88

226
43

ع المسجلين
17
0

30
11
11
29
20

المحاضر
 عهود محمد ناصر المسيند

 لم يحدد من الكلية
 عصمت عبدالهادى منصور عبدالمجيد

 نجاه طاهر عبدالله الصومالى
 نجاه طاهر عبدالله الصومالى

 نوف نائف سعد العتيبى
 جواهر عبدالله على بن جمعه

لم تحدد من الكلية لم تحدد من الكلية



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

22-01-14402018-10-02
7/34 34/7

UMP07الخامس1 رئيسي تمريض 

نعم155 303

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 40/39الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
226 صحه
106 سلم

316 تمض
317 تمض
317 تمض
311 تمض
315 تمض

 اسس التغذية
 الفقه الطبي

 تمريض صحة البالغين
 التطبيقات السريرية لتمريض ص
 التطبيقات السريرية لتمريض ص

 نمو وتطور الانسان
 أساسيات التعلم والتعليم

محاضرة
محاضرة
محاضرة
عيادة

محاضرة
محاضرة
محاضرة

3
2
3
6
1
3
2

جاهز للتسجيل

29859
35026
41732
45571
45572
41797
41798

القاعة الى من 
 1

 4
 5
 1
 4
 2

08:00 ص

08:00 ص
08:00 ص
11:00 ص
11:00 ص
11:00 ص

10:50 ص

10:50 ص
01:50 م

11:50 ص
01:50 م
01:00 م

A 015 1 12 1107

A 015 1 12 1107
 لم تحدد من الكلية

A 012 2 12 1107
G A 010 12 1107
G A 022 12 1107

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
45571 317 تمض41732 316 تمض--29859 226 صحه
45571 317 تمض41732 316 تمض--29859 226 صحه
45571 317 تمض41732 316 تمض--29859 226 صحه
45571 317 تمض41797 311 تمض-41798 315 تمض45572 317 تمض

45571 317 تمض41797 311 تمض-41798 315 تمض-
45571 317 تمض41797 311 تمض---
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التمريضالكلية : 

فترة الإختبار
126
21

156
88
88

226
43

ع المسجلين
17
0

30
10
10
29
20

المحاضر
 عهود محمد ناصر المسيند

 لم يحدد من الكلية
 عصمت عبدالهادى منصور عبدالمجيد

 ريم هاشم محمد فلاته
 ريم هاشم محمد فلاته

 نوف نائف سعد العتيبى
 جواهر عبدالله على بن جمعه

لم تحدد من الكلية لم تحدد من الكلية



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

22-01-14402018-10-02
8/34 34/8

UMP07الخامس1 رئيسي تمريض 

نعم154 404

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 40/39الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
226 صحه
106 سلم

316 تمض
317 تمض
317 تمض
311 تمض
315 تمض

 اسس التغذية
 الفقه الطبي

 تمريض صحة البالغين
 التطبيقات السريرية لتمريض ص
 التطبيقات السريرية لتمريض ص

 نمو وتطور الانسان
 أساسيات التعلم والتعليم

محاضرة
محاضرة
محاضرة
عيادة

محاضرة
محاضرة
محاضرة

3
2
3
6
1
3
2

جاهز للتسجيل

52447
38002
52370
52371
52372
52385
52383

القاعة الى من 
 3
 1
 1
 5
 1
 2
 3

11:00 ص
01:00 م

08:00 ص
08:00 ص
11:00 ص
08:00 ص
08:00 ص

01:50 م
02:50 م

10:50 ص
01:50 م

11:50 ص
10:50 ص
09:50 ص

A 015 1 12 1107
G A 010 12 1107
G A 021 12 1107

 لم تحدد من الكلية
A 028 2 12 1107
G A 022 12 1107
G A 022 12 1107

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
52371 317 تمض-52383 315 تمض52385 311 تمض52370 316 تمض
52371 317 تمض-52383 315 تمض52385 311 تمض52370 316 تمض
52371 317 تمض--52385 311 تمض52370 316 تمض
52371 317 تمض-52447 226 صحه-52372 317 تمض

52371 317 تمض-52447 226 صحه--
52371 317 تمض-52447 226 صحه-38002 106 سلم
----38002 106 سلم

-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التمريضالكلية : 

فترة الإختبار
126
21

156
88
88

226
43

ع المسجلين
34
37
23
10
10
30
32

المحاضر
 غاده صالح  المديميغ

 مريم علي محي الشمراني
 عصمت عبدالهادى منصور عبدالمجيد

 مريم شايم عتيق عنزى
 مريم شايم عتيق عنزى

 ريم ابراهيم صالح العرف
 منى احمد عبدالله العسيرى



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

22-01-14402018-10-02
9/34 34/9

UMP07الخامس1 رئيسي تمريض 

نعم154 505

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 40/39الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
226 صحه
106 سلم

316 تمض
317 تمض
317 تمض
311 تمض
315 تمض

 اسس التغذية
 الفقه الطبي

 تمريض صحة البالغين
 التطبيقات السريرية لتمريض ص
 التطبيقات السريرية لتمريض ص

 نمو وتطور الانسان
 أساسيات التعلم والتعليم

محاضرة
محاضرة
محاضرة
عيادة

محاضرة
محاضرة
محاضرة

3
2
3
6
1
3
2

جاهز للتسجيل

52447
38002
52370
52377
52378
52385
52383

القاعة الى من 
 3
 1
 1
 5
 1
 2
 3

11:00 ص
01:00 م

08:00 ص
08:00 ص
11:00 ص
08:00 ص
08:00 ص

01:50 م
02:50 م

10:50 ص
01:50 م

11:50 ص
10:50 ص
09:50 ص

A 015 1 12 1107
G A 010 12 1107
G A 021 12 1107

 لم تحدد من الكلية
A 001 2 12 1107
G A 022 12 1107
G A 022 12 1107

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
52377 317 تمض-52383 315 تمض52385 311 تمض52370 316 تمض
52377 317 تمض-52383 315 تمض52385 311 تمض52370 316 تمض
52377 317 تمض--52385 311 تمض52370 316 تمض
52377 317 تمض-52447 226 صحه-52378 317 تمض

52377 317 تمض-52447 226 صحه--
52377 317 تمض-52447 226 صحه-38002 106 سلم
----38002 106 سلم

-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التمريضالكلية : 

فترة الإختبار
126
21

156
88
88

226
43

ع المسجلين
34
37
23
10
10
30
32

المحاضر
 غاده صالح  المديميغ

 مريم علي محي الشمراني
 عصمت عبدالهادى منصور عبدالمجيد

 امل عبود رشيد بارشيد
 امل عبود رشيد بارشيد

 ريم ابراهيم صالح العرف
 منى احمد عبدالله العسيرى



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

22-01-14402018-10-02
10/34 34/10

UMP07الخامس1 رئيسي تمريض 

نعم154 606

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 40/39الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
226 صحه
106 سلم

316 تمض
317 تمض
317 تمض
311 تمض
315 تمض

 اسس التغذية
 الفقه الطبي

 تمريض صحة البالغين
 التطبيقات السريرية لتمريض ص
 التطبيقات السريرية لتمريض ص

 نمو وتطور الانسان
 أساسيات التعلم والتعليم

محاضرة
محاضرة
محاضرة
عيادة

محاضرة
محاضرة
محاضرة

3
2
3
6
1
3
2

جاهز للتسجيل

52447
38002
52370
52379
52380
52385
52383

القاعة الى من 
 3
 1
 1
 5
 1
 2
 3

11:00 ص
01:00 م

08:00 ص
08:00 ص
11:00 ص
08:00 ص
08:00 ص

01:50 م
02:50 م

10:50 ص
01:50 م

11:50 ص
10:50 ص
09:50 ص

A 015 1 12 1107
G A 010 12 1107
G A 021 12 1107

 لم تحدد من الكلية
A 022 2 12 1107
G A 022 12 1107
G A 022 12 1107

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
52379 317 تمض-52383 315 تمض52385 311 تمض52370 316 تمض
52379 317 تمض-52383 315 تمض52385 311 تمض52370 316 تمض
52379 317 تمض--52385 311 تمض52370 316 تمض
52379 317 تمض-52447 226 صحه-52380 317 تمض

52379 317 تمض-52447 226 صحه--
52379 317 تمض-52447 226 صحه-38002 106 سلم
----38002 106 سلم

-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التمريضالكلية : 

فترة الإختبار
126
21

156
88
88

226
43

ع المسجلين
34
37
23
11
11
30
32

المحاضر
 غاده صالح  المديميغ

 مريم علي محي الشمراني
 عصمت عبدالهادى منصور عبدالمجيد

 غاده خالد محمد البطحى
 غاده خالد محمد البطحى

 ريم ابراهيم صالح العرف
 منى احمد عبدالله العسيرى



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

22-01-14402018-10-02
11/34 34/11

UMP07السادس1 رئيسي تمريض 

نعم205 101

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 40/39الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
334 صحه
334 صحه
107 سلم

324 تمض
325 تمض
325 تمض
326 تمض
327 تمض
327 تمض

 علم الوبائيات - 1 -
 علم الوبائيات - 1 -

 اخلاقيات المهنة
 تمريض الصحة الإنجابية

 التطبيقات السريرية لتمريض ال
 التطبيقات السريرية لتمريض ال

 تمريض صحة الطفل
 التطبيقات السريرية لتمريص ص
 التطبيقات السريرية لتمريص ص

محاضرة
عملي

محاضرة
محاضرة
عملي

محاضرة
محاضرة
عيادة

محاضرة

2
2
2
3
4
1
3
4
1

جاهز للتسجيل

10416
10417
41173
41814
41815
41816
41817
41818
41819

القاعة الى من 
 5
 5
 5
 2
 3
 3
 2
 4
 4

11:00 ص
01:00 م

08:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
01:00 م

11:00 ص
08:00 ص
01:00 م

12:50 م
02:50 م

09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
01:50 م
01:50 م

11:50 ص
01:50 م

A 015 1 12 1107
A 015 1 12 1107
G A 010 12 1107
G A 010 12 1107

 لم تحدد من الكلية
A 001 2 12 1107
G A 010 12 1107

 لم تحدد من الكلية
A 022 2 12 1107

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
41173 107 سلم41818 327 تمض41815 325 تمض41814 324 تمض-
41173 107 سلم41818 327 تمض41815 325 تمض41814 324 تمض-
-41818 327 تمض41815 325 تمض41814 324 تمض-
10416 334 صحه41818 327 تمض41815 325 تمض41817 326 تمض-
10416 334 صحه--41817 326 تمض-
10417 334 صحه41819 327 تمض41816 325 تمض41817 326 تمض-
10417 334 صحه----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التمريضالكلية : 

فترة الإختبار
136
88
22

116
88
88

156
88
88

ع المسجلين
14
14
16
17
4
4

17
7
7

المحاضر
 ايمان عمر عياش ابو الفوارس
 ايمان عمر عياش ابو الفوارس

 منتها فهد بن عبدالمحسن المغيرة
 ابتسام عمر سعيد جحلان

 احلام شرف دريميح السلمى
 احلام شرف دريميح السلمى
 مها السيد العربى العشماوى

 سلوى ابراهيم على بيشي
 سلوى ابراهيم على بيشي



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

22-01-14402018-10-02
12/34 34/12

UMP07السادس1 رئيسي تمريض 

نعم204 202

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 40/39الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
334 صحه
334 صحه
107 سلم

324 تمض
325 تمض
325 تمض
326 تمض
327 تمض
327 تمض

 علم الوبائيات - 1 -
 علم الوبائيات - 1 -

 اخلاقيات المهنة
 تمريض الصحة الإنجابية

 التطبيقات السريرية لتمريض ال
 التطبيقات السريرية لتمريض ال

 تمريض صحة الطفل
 التطبيقات السريرية لتمريص ص
 التطبيقات السريرية لتمريص ص

محاضرة
عملي

محاضرة
محاضرة
عملي

محاضرة
محاضرة
عيادة

محاضرة

2
2
2
3
4
1
3
4
1

جاهز للتسجيل

10416
10417
41173
41814
41824
41825
41817
41827
41828

القاعة الى من 
 5
 5
 5
 2
 3
 3
 2
 4
 4

11:00 ص
01:00 م

08:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
01:00 م

11:00 ص
08:00 ص
01:00 م

12:50 م
02:50 م

09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
01:50 م
01:50 م

11:50 ص
01:50 م

A 015 1 12 1107
A 015 1 12 1107
G A 010 12 1107
G A 010 12 1107

 لم تحدد من الكلية
A 012 2 12 1107
G A 010 12 1107

 لم تحدد من الكلية
A 001 2 12 1107

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
41173 107 سلم41827 327 تمض41824 325 تمض41814 324 تمض-
41173 107 سلم41827 327 تمض41824 325 تمض41814 324 تمض-
-41827 327 تمض41824 325 تمض41814 324 تمض-
10416 334 صحه41827 327 تمض41824 325 تمض41817 326 تمض-
10416 334 صحه--41817 326 تمض-
10417 334 صحه41828 327 تمض41825 325 تمض41817 326 تمض-
10417 334 صحه----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التمريضالكلية : 

فترة الإختبار
136
88
22

116
88
88

156
88
88

ع المسجلين
14
14
16
17
5
5

17
4
4

المحاضر
 ايمان عمر عياش ابو الفوارس
 ايمان عمر عياش ابو الفوارس

 منتها فهد بن عبدالمحسن المغيرة
 ابتسام عمر سعيد جحلان

 عبير حامد محمد هوساوى
 عبير حامد محمد هوساوى

 مها السيد العربى العشماوى
 مها عبدالعزيز مران العنزي
 مها عبدالعزيز مران العنزي



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

22-01-14402018-10-02
13/34 34/13

UMP07السادس1 رئيسي تمريض 

نعم204 303

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 40/39الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
334 صحه
334 صحه
107 سلم

324 تمض
325 تمض
325 تمض
326 تمض
327 تمض
327 تمض

 علم الوبائيات - 1 -
 علم الوبائيات - 1 -

 اخلاقيات المهنة
 تمريض الصحة الإنجابية

 التطبيقات السريرية لتمريض ال
 التطبيقات السريرية لتمريض ال

 تمريض صحة الطفل
 التطبيقات السريرية لتمريص ص
 التطبيقات السريرية لتمريص ص

محاضرة
عملي

محاضرة
محاضرة
عملي

محاضرة
محاضرة
عيادة

محاضرة

2
2
2
3
4
1
3
4
1

جاهز للتسجيل

10416
10417
41173
41814
41894
41895
41817
41897
41898

القاعة الى من 
 5
 5
 5
 2
 3
 3
 2
 4
 4

11:00 ص
01:00 م

08:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
01:00 م

11:00 ص
08:00 ص
01:00 م

12:50 م
02:50 م

09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
01:50 م
01:50 م

11:50 ص
01:50 م

A 015 1 12 1107
A 015 1 12 1107
G A 010 12 1107
G A 010 12 1107

 لم تحدد من الكلية
A 022 2 12 1107
G A 010 12 1107

 لم تحدد من الكلية
A 017 2 12 1107

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
41173 107 سلم41897 327 تمض41894 325 تمض41814 324 تمض-
41173 107 سلم41897 327 تمض41894 325 تمض41814 324 تمض-
-41897 327 تمض41894 325 تمض41814 324 تمض-
10416 334 صحه41897 327 تمض41894 325 تمض41817 326 تمض-
10416 334 صحه--41817 326 تمض-
10417 334 صحه41898 327 تمض41895 325 تمض41817 326 تمض-
10417 334 صحه----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التمريضالكلية : 

فترة الإختبار
136
88
22

116
88
88

156
88
88

ع المسجلين
14
14
16
17
7
7

17
6
6

المحاضر
 ايمان عمر عياش ابو الفوارس
 ايمان عمر عياش ابو الفوارس

 منتها فهد بن عبدالمحسن المغيرة
 ابتسام عمر سعيد جحلان

 سلمى سلمان حسين الاحمد
 سلمى سلمان حسين الاحمد
 مها السيد العربى العشماوى
 معديه محمد احمد الاسمري
 معديه محمد احمد الاسمري



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

22-01-14402018-10-02
14/34 34/14

UMP07السابع1 رئيسي تمريض 

نعم105 101

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 40/39الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
410 تمض
412 تمض
416 تمض
417 تمض
417 تمض
414 تمض
414 تمض
413 تمض

 الوراثة البشرية في ممارسة الت
 البحث العلمي في التمريض

 تمريض صحة المجتمع
 التطبيقات العملية لتمريض صح
 التطبيقات العملية لتمريض صح
 التطبيقات العملية لتمريض الص
 التطبيقات العملية لتمريض الص

 تمريض الصحة النفسية

محاضرة
محاضرة
محاضرة
عيادة

محاضرة
عملي

محاضرة
محاضرة

3
3
3
4
1
4
1
3

جاهز للتسجيل

41866
41908
41862
41849
41850
41855
41856
41864

القاعة الى من 
 1
 3
 1
 2
 2
 4
 4
 3

11:00 ص
11:00 ص
08:00 ص
09:00 ص
08:00 ص
09:00 ص
08:00 ص
08:00 ص

01:50 م
01:50 م

10:50 ص
12:50 م

08:50 ص
12:50 م

08:50 ص
10:50 ص

G A 012 12 1107
A 017 1 12 1107
G A 022 12 1107

 لم تحدد من الكلية
A 004 2 12 1107

 لم تحدد من الكلية
A 012 2 12 1107
A 017 1 12 1107

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
-41856 414 تمض41864 413 تمض41850 417 تمض41862 416 تمض
-41855 414 تمض41864 413 تمض41849 417 تمض41862 416 تمض
-41855 414 تمض41864 413 تمض41849 417 تمض41862 416 تمض
-41855 414 تمض41908 412 تمض41849 417 تمض41866 410 تمض
-41855 414 تمض41908 412 تمض41849 417 تمض41866 410 تمض
--41908 412 تمض-41866 410 تمض

-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التمريضالكلية : 

فترة الإختبار
21

157
126
88
88
88
88

236

ع المسجلين
22
26
24
10
10
8
8

24

المحاضر
 عبير فؤاد عبدالجواد سعد

 راويه سعيد عمر فلاته
 عبير فؤاد عبدالجواد سعد

 صباح بنت سعد بن علي بن بده الشهران
 صباح بنت سعد بن علي بن بده الشهران

 فاطمه عبدالله عبدالله السكران
 عبير فؤاد عبدالجواد سعد

 علياء عطيه محمد الغامدى



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

22-01-14402018-10-02
15/34 34/15

UMP07السابع1 رئيسي تمريض 

نعم105 202

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 40/39الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
410 تمض
412 تمض
416 تمض
417 تمض
417 تمض
414 تمض
414 تمض
413 تمض

 الوراثة البشرية في ممارسة الت
 البحث العلمي في التمريض

 تمريض صحة المجتمع
 التطبيقات العملية لتمريض صح
 التطبيقات العملية لتمريض صح
 التطبيقات العملية لتمريض الص
 التطبيقات العملية لتمريض الص

 تمريض الصحة النفسية

محاضرة
محاضرة
محاضرة
عيادة

محاضرة
عملي

محاضرة
محاضرة

3
3
3
4
1
4
1
3

جاهز للتسجيل

41866
41908
41862
41851
41852
41857
41858
41864

القاعة الى من 
 1
 3
 1
 2
 2
 4
 4
 3

11:00 ص
11:00 ص
08:00 ص
09:00 ص
08:00 ص
09:00 ص
08:00 ص
08:00 ص

01:50 م
01:50 م

10:50 ص
12:50 م

08:50 ص
12:50 م

08:50 ص
10:50 ص

G A 012 12 1107
A 017 1 12 1107
G A 022 12 1107

 لم تحدد من الكلية
A 017 2 12 1107

 لم تحدد من الكلية
A 022 2 12 1107
A 017 1 12 1107

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
-41858 414 تمض41864 413 تمض41852 417 تمض41862 416 تمض
-41857 414 تمض41864 413 تمض41851 417 تمض41862 416 تمض
-41857 414 تمض41864 413 تمض41851 417 تمض41862 416 تمض
-41857 414 تمض41908 412 تمض41851 417 تمض41866 410 تمض
-41857 414 تمض41908 412 تمض41851 417 تمض41866 410 تمض
--41908 412 تمض-41866 410 تمض

-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التمريضالكلية : 

فترة الإختبار
21

157
126
88
88
88
88

236

ع المسجلين
22
26
24
10
10
7
7

24

المحاضر
 عبير فؤاد عبدالجواد سعد

 راويه سعيد عمر فلاته
 عبير فؤاد عبدالجواد سعد

 مشاعل عيضه عوض السفياني
 مشاعل عيضه عوض السفياني

 عبير فؤاد عبدالجواد سعد
 فاطمه عبدالله عبدالله السكران

 علياء عطيه محمد الغامدى



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

22-01-14402018-10-02
16/34 34/16

UMP07السابع1 رئيسي تمريض 

نعم104 303

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 40/39الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
410 تمض
412 تمض
416 تمض
417 تمض
417 تمض
414 تمض
414 تمض
413 تمض

 الوراثة البشرية في ممارسة الت
 البحث العلمي في التمريض

 تمريض صحة المجتمع
 التطبيقات العملية لتمريض صح
 التطبيقات العملية لتمريض صح
 التطبيقات العملية لتمريض الص
 التطبيقات العملية لتمريض الص

 تمريض الصحة النفسية

محاضرة
محاضرة
محاضرة
عيادة

محاضرة
عملي

محاضرة
محاضرة

3
3
3
4
1
4
1
3

جاهز للتسجيل

41866
41908
41862
41853
41854
45512
45516
41864

القاعة الى من 
 1
 3
 1
 2
 2
 4
 4
 3

11:00 ص
11:00 ص
08:00 ص
09:00 ص
08:00 ص
09:00 ص
08:00 ص
08:00 ص

01:50 م
01:50 م

10:50 ص
12:50 م

08:50 ص
12:50 م

08:50 ص
10:50 ص

G A 012 12 1107
A 017 1 12 1107
G A 022 12 1107

 لم تحدد من الكلية
A 003 2 12 1107

 لم تحدد من الكلية
A 001 2 12 1107
A 017 1 12 1107

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
-45516 414 تمض41864 413 تمض41854 417 تمض41862 416 تمض
-45512 414 تمض41864 413 تمض41853 417 تمض41862 416 تمض
-45512 414 تمض41864 413 تمض41853 417 تمض41862 416 تمض
-45512 414 تمض41908 412 تمض41853 417 تمض41866 410 تمض
-45512 414 تمض41908 412 تمض41853 417 تمض41866 410 تمض
--41908 412 تمض-41866 410 تمض

-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التمريضالكلية : 

فترة الإختبار
21

157
126
88
88
88
88

236

ع المسجلين
22
26
24
4
4

10
10
24

المحاضر
 عبير فؤاد عبدالجواد سعد

 راويه سعيد عمر فلاته
 عبير فؤاد عبدالجواد سعد

 فاطمه عبدالله عبدالله السكران
 فاطمه عبدالله عبدالله السكران

 صباح بنت سعد بن علي بن بده الشهران
 صباح بنت سعد بن علي بن بده الشهران

 علياء عطيه محمد الغامدى



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

22-01-14402018-10-02
17/34 34/17

UMP07الثامن1 رئيسي تمريض 

نعم104 101

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 40/39الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
425 تمض
430 تمض
428 تمض
428 تمض
422 تمض
422 تمض
421 تمض
424 تمض
420 تمض

 اتخاذ القرار في التطبيقات السر
 قضايا معاصرة في التمريض
 الإدارة والقيادة في التمريض
 الإدارة والقيادة في التمريض

 المهارات المتقدمة في ممارسة ال
 المهارات المتقدمة في ممارسة ال

 تمريض الرعاية الحرجة
 تطبيقات المهنية للأدوية

 موضوعات مختارة في مجال الت

محاضرة
محاضرة
محاضرة
عملي
عملي

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة

2
2
2
2
4
1
3
2
2

جاهز للتسجيل

41795
41820
41836
41837
41838
41839
41821
41822
41794

القاعة الى من 
 2
 5
 2
 2
 4
 4
 3
 2
 5

12:00 م
10:00 ص
08:00 ص
10:00 ص
08:00 ص
01:00 م

08:00 ص
02:00 م

08:00 ص

01:50 م
11:50 ص
09:50 ص
11:50 ص
11:50 ص
01:50 م

10:50 ص
03:50 م

09:50 ص

A 017 1 12 1107
G A 010 12 1107
A 015 1 12 1107
A 015 1 12 1107

 لم تحدد من الكلية
A 016 2 12 1107
A 015 1 12 1107
A 017 1 12 1107
A 017 1 12 1107

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
41794 420 تمض41838 422 تمض41821 421 تمض41836 428 تمض-
41794 420 تمض41838 422 تمض41821 421 تمض41836 428 تمض-
41820 430 تمض41838 422 تمض41821 421 تمض41837 428 تمض-
41820 430 تمض41838 422 تمض-41837 428 تمض-
---41795 425 تمض-
-41839 422 تمض-41795 425 تمض-
---41822 424 تمض-
---41822 424 تمض-
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التمريضالكلية : 

فترة الإختبار
17
47

217
88
88
88

146
241
88

ع المسجلين
18
22
10
10
7
7

20
16
7

المحاضر
 نظيره عمر حوالت ليه نوح
 فاطمه مصطفى محمد بدار

 نظيره عمر حوالت ليه نوح
 نظيره عمر حوالت ليه نوح

 غاده خالد محمد البطحى
 غاده خالد محمد البطحى

 سلوى السيد رمضان مسعود
 لطيفه عبدالرحمن محمد الماطر

 فاطمه مصطفى محمد بدار



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

22-01-14402018-10-02
18/34 34/18

UMP07الثامن1 رئيسي تمريض 

نعم103 202

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 40/39الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
425 تمض
430 تمض
428 تمض
428 تمض
422 تمض
422 تمض
421 تمض
424 تمض
420 تمض

 اتخاذ القرار في التطبيقات السر
 قضايا معاصرة في التمريض
 الإدارة والقيادة في التمريض
 الإدارة والقيادة في التمريض

 المهارات المتقدمة في ممارسة ال
 المهارات المتقدمة في ممارسة ال

 تمريض الرعاية الحرجة
 تطبيقات المهنية للأدوية

 موضوعات مختارة في مجال الت

محاضرة
محاضرة
محاضرة
عملي
عملي

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة

2
2
2
2
4
1
3
2
2

جاهز للتسجيل

41795
41820
41836
41837
45459
45460
41821
41822
52419

القاعة الى من 
 2
 5
 2
 2
 4
 4
 3
 2
 5

12:00 م
10:00 ص
08:00 ص
10:00 ص
08:00 ص
01:00 م

08:00 ص
02:00 م

08:00 ص

01:50 م
11:50 ص
09:50 ص
11:50 ص
11:50 ص
01:50 م

10:50 ص
03:50 م

09:50 ص

A 017 1 12 1107
G A 010 12 1107
A 015 1 12 1107
A 015 1 12 1107

 لم تحدد من الكلية
A 012 2 12 1107
A 015 1 12 1107
A 017 1 12 1107
G A 012 12 1107

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
52419 420 تمض45459 422 تمض41821 421 تمض41836 428 تمض-
52419 420 تمض45459 422 تمض41821 421 تمض41836 428 تمض-
41820 430 تمض45459 422 تمض41821 421 تمض41837 428 تمض-
41820 430 تمض45459 422 تمض-41837 428 تمض-
---41795 425 تمض-
-45460 422 تمض-41795 425 تمض-
---41822 424 تمض-
---41822 424 تمض-
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التمريضالكلية : 

فترة الإختبار
17
47

217
88
88
88

146
241
88

ع المسجلين
18
22
10
10
6
6

20
16
5

المحاضر
 نظيره عمر حوالت ليه نوح
 فاطمه مصطفى محمد بدار

 نظيره عمر حوالت ليه نوح
 نظيره عمر حوالت ليه نوح
 نسيمه يحي قاري عواجي
 نسيمه يحي قاري عواجي

 سلوى السيد رمضان مسعود
 لطيفه عبدالرحمن محمد الماطر

 الفت عطيه محمود سالم



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

22-01-14402018-10-02
19/34 34/19

UMP07الثامن1 رئيسي تمريض 

نعم103 303

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 40/39الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
425 تمض
430 تمض
428 تمض
428 تمض
422 تمض
422 تمض
421 تمض
424 تمض
420 تمض

 اتخاذ القرار في التطبيقات السر
 قضايا معاصرة في التمريض
 الإدارة والقيادة في التمريض
 الإدارة والقيادة في التمريض

 المهارات المتقدمة في ممارسة ال
 المهارات المتقدمة في ممارسة ال

 تمريض الرعاية الحرجة
 تطبيقات المهنية للأدوية

 موضوعات مختارة في مجال الت

محاضرة
محاضرة
محاضرة
عملي
عملي

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة

2
2
2
2
4
1
3
2
2

جاهز للتسجيل

41795
41820
52426
52427
50045
50046
41821
41822
52420

القاعة الى من 
 2
 5
 2
 2
 4
 4
 3
 2
 5

12:00 م
10:00 ص
08:00 ص
10:00 ص
08:00 ص
01:00 م

08:00 ص
02:00 م
12:00 م

01:50 م
11:50 ص
09:50 ص
11:50 ص
11:50 ص
01:50 م

10:50 ص
03:50 م
01:50 م

A 017 1 12 1107
G A 010 12 1107
A 017 1 12 1107
A 017 1 12 1107

 لم تحدد من الكلية
A 024 2 12 1107
A 015 1 12 1107
A 017 1 12 1107
G A 012 12 1107

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
-50045 422 تمض41821 421 تمض52426 428 تمض-
-50045 422 تمض41821 421 تمض52426 428 تمض-
41820 430 تمض50045 422 تمض41821 421 تمض52427 428 تمض-
41820 430 تمض50045 422 تمض-52427 428 تمض-
52420 420 تمض--41795 425 تمض-
52420 420 تمض50046 422 تمض-41795 425 تمض-
---41822 424 تمض-
---41822 424 تمض-
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التمريضالكلية : 

فترة الإختبار
17
47

217
88
88
88

146
241
88

ع المسجلين
18
22
9
9
7
7

20
16
4

المحاضر
 نظيره عمر حوالت ليه نوح
 فاطمه مصطفى محمد بدار

 حنان عبدالله  عزت
 حنان عبدالله  عزت

 نجاه طاهر عبدالله الصومالى
 نجاه طاهر عبدالله الصومالى
 سلوى السيد رمضان مسعود

 لطيفه عبدالرحمن محمد الماطر
 الفت عطيه محمود سالم



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

22-01-14402018-10-02
20/34 34/20

UMP07الثامن1 رئيسي تمريض 

نعم103 404

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 40/39الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
425 تمض
430 تمض
428 تمض
428 تمض
422 تمض
422 تمض
421 تمض
424 تمض
420 تمض

 اتخاذ القرار في التطبيقات السر
 قضايا معاصرة في التمريض
 الإدارة والقيادة في التمريض
 الإدارة والقيادة في التمريض

 المهارات المتقدمة في ممارسة ال
 المهارات المتقدمة في ممارسة ال

 تمريض الرعاية الحرجة
 تطبيقات المهنية للأدوية

 موضوعات مختارة في مجال الت

محاضرة
محاضرة
محاضرة
عملي
عملي

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة

2
2
2
2
4
1
3
2
2

جاهز للتسجيل

41795
41820
52426
52427
50045
50046
41821
41822
52424

القاعة الى من 
 2
 5
 2
 2
 4
 4
 3
 2
 3

12:00 م
10:00 ص
08:00 ص
10:00 ص
08:00 ص
01:00 م

08:00 ص
02:00 م

11:00 ص

01:50 م
11:50 ص
09:50 ص
11:50 ص
11:50 ص
01:50 م

10:50 ص
03:50 م
12:50 م

A 017 1 12 1107
G A 010 12 1107
A 017 1 12 1107
A 017 1 12 1107

 لم تحدد من الكلية
A 024 2 12 1107
A 015 1 12 1107
A 017 1 12 1107
G A 012 12 1107

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
-50045 422 تمض41821 421 تمض52426 428 تمض-
-50045 422 تمض41821 421 تمض52426 428 تمض-
41820 430 تمض50045 422 تمض41821 421 تمض52427 428 تمض-
41820 430 تمض50045 422 تمض52424 420 تمض52427 428 تمض-
--52424 420 تمض41795 425 تمض-
-50046 422 تمض-41795 425 تمض-
---41822 424 تمض-
---41822 424 تمض-
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التمريضالكلية : 

فترة الإختبار
17
47

217
88
88
88

146
241
88

ع المسجلين
18
22
9
9
7
7

20
16
6

المحاضر
 نظيره عمر حوالت ليه نوح
 فاطمه مصطفى محمد بدار

 حنان عبدالله  عزت
 حنان عبدالله  عزت

 نجاه طاهر عبدالله الصومالى
 نجاه طاهر عبدالله الصومالى
 سلوى السيد رمضان مسعود

 لطيفه عبدالرحمن محمد الماطر
 منى احمد عبدالله العسيرى



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

22-01-14402018-10-02
21/34 34/21

UMP07الثالث2 رئيسي تمريض 

نعم209 101

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 40/39الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
224 فسل
202 شرح
102 سلم

210 تمض
215 تمض
215 تمض
218 تمض

 وظائف الأعضاء في جسم الإنس
 تشريح جسم الإنسان

 الأسرة في الإسلام
 مقدمة في مهنة التمريض

 أساسيات ممارسة التمريض
 أساسيات ممارسة التمريض

 علم الاحياء الدقيقة في التمريض

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
عملي

محاضرة

3
3
2
3
3
4
2

جاهز للتسجيل

28721
42134
38717
52493
52448
52450
52512

القاعة الى من 
 1
 2
 2
 4
 3
 3
 4

08:00 ص
10:00 ص
08:00 ص
01:00 م

08:00 ص
11:00 ص
11:00 ص

10:50 ص
12:50 م

09:50 ص
03:50 م

10:50 ص
02:50 م
12:50 م

G A 019 12 1107
G A 004 12 1107
G A 004 12 1107
G A 004 12 1107
G A 004 12 1107
A 028 2 12 1107
G A 004 12 1107

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
--52448 215 تمض38717 102 سلم28721 224 فسل
--52448 215 تمض38717 102 سلم28721 224 فسل
--52448 215 تمض42134 202 شرح28721 224 فسل

-52512 218 تمض52450 215 تمض42134 202 شرح-
-52512 218 تمض52450 215 تمض42134 202 شرح-
-52493 210 تمض52450 215 تمض--
-52493 210 تمض52450 215 تمض--
-52493 210 تمض---
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التمريضالكلية : 

فترة الإختبار
46

116
12

237
146
88

211

ع المسجلين
72
37
50
22
39
9

24

المحاضر
 هيام ابراهيم جاد محمد علام

 ايزابيليتا ناكو  باندان
 ندى بنت تركى بن عبدالرحمن المقبل

 منى احمد عبدالله العسيرى
 منيره محمود محمد احمد البلوشى

 ريم هاشم محمد فلاته
 ايزابيليتا ناكو  باندان



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

22-01-14402018-10-02
22/34 34/22

UMP07الثالث2 رئيسي تمريض 

نعم209 202

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 40/39الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
224 فسل
202 شرح
102 سلم

210 تمض
215 تمض
215 تمض
218 تمض

 وظائف الأعضاء في جسم الإنس
 تشريح جسم الإنسان

 الأسرة في الإسلام
 مقدمة في مهنة التمريض

 أساسيات ممارسة التمريض
 أساسيات ممارسة التمريض

 علم الاحياء الدقيقة في التمريض

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
عملي

محاضرة

3
3
2
3
3
4
2

جاهز للتسجيل

28721
42134
38717
52493
52448
52455
52512

القاعة الى من 
 1
 2
 2
 4
 3
 3
 4

08:00 ص
10:00 ص
08:00 ص
01:00 م

08:00 ص
11:00 ص
11:00 ص

10:50 ص
12:50 م

09:50 ص
03:50 م

10:50 ص
02:50 م
12:50 م

G A 019 12 1107
G A 004 12 1107
G A 004 12 1107
G A 004 12 1107
G A 004 12 1107
A 001 1 12 1107
G A 004 12 1107

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
--52448 215 تمض38717 102 سلم28721 224 فسل
--52448 215 تمض38717 102 سلم28721 224 فسل
--52448 215 تمض42134 202 شرح28721 224 فسل

-52512 218 تمض52455 215 تمض42134 202 شرح-
-52512 218 تمض52455 215 تمض42134 202 شرح-
-52493 210 تمض52455 215 تمض--
-52493 210 تمض52455 215 تمض--
-52493 210 تمض---
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التمريضالكلية : 

فترة الإختبار
46

116
12

237
146
88

211

ع المسجلين
72
37
50
22
39
10
24

المحاضر
 هيام ابراهيم جاد محمد علام

 ايزابيليتا ناكو  باندان
 ندى بنت تركى بن عبدالرحمن المقبل

 منى احمد عبدالله العسيرى
 منيره محمود محمد احمد البلوشى

 مريم شايم عتيق عنزى
 ايزابيليتا ناكو  باندان



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

22-01-14402018-10-02
23/34 34/23

UMP07الثالث2 رئيسي تمريض 

نعم209 303

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 40/39الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
224 فسل
202 شرح
102 سلم

210 تمض
215 تمض
215 تمض
218 تمض

 وظائف الأعضاء في جسم الإنس
 تشريح جسم الإنسان

 الأسرة في الإسلام
 مقدمة في مهنة التمريض

 أساسيات ممارسة التمريض
 أساسيات ممارسة التمريض

 علم الاحياء الدقيقة في التمريض

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
عملي

محاضرة

3
3
2
3
3
4
2

جاهز للتسجيل

28721
55108
38717
52497
52448
52449
52512

القاعة الى من 
 1
 2
 2
 1
 3
 3
 4

08:00 ص
10:00 ص
08:00 ص
11:00 ص
08:00 ص
11:00 ص
11:00 ص

10:50 ص
12:50 م

09:50 ص
01:50 م

10:50 ص
02:50 م
12:50 م

G A 019 12 1107
G A 013 12 1107
G A 004 12 1107
A 017 1 12 1107
G A 004 12 1107
A 026 2 12 1107
G A 004 12 1107

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
--52448 215 تمض38717 102 سلم28721 224 فسل
--52448 215 تمض38717 102 سلم28721 224 فسل
--52448 215 تمض55108 202 شرح28721 224 فسل
-52512 218 تمض52449 215 تمض55108 202 شرح52497 210 تمض
-52512 218 تمض52449 215 تمض55108 202 شرح52497 210 تمض
--52449 215 تمض-52497 210 تمض

--52449 215 تمض--
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التمريضالكلية : 

فترة الإختبار
46

116
12

237
146
88

211

ع المسجلين
72
45
50
26
39
11
24

المحاضر
 هيام ابراهيم جاد محمد علام

 سحر محمد حسن زمزم
 ندى بنت تركى بن عبدالرحمن المقبل

 حنان عبدالله  عزت
 منيره محمود محمد احمد البلوشى

 غاده خالد محمد البطحى
 ايزابيليتا ناكو  باندان



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

22-01-14402018-10-02
24/34 34/24

UMP07الثالث2 رئيسي تمريض 

نعم208 404

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 40/39الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
224 فسل
202 شرح
102 سلم

210 تمض
215 تمض
215 تمض
218 تمض

 وظائف الأعضاء في جسم الإنس
 تشريح جسم الإنسان

 الأسرة في الإسلام
 مقدمة في مهنة التمريض

 أساسيات ممارسة التمريض
 أساسيات ممارسة التمريض

 علم الاحياء الدقيقة في التمريض

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
عملي

محاضرة

3
3
2
3
3
4
2

جاهز للتسجيل

28721
55108
38717
52497
52448
52454
52512

القاعة الى من 
 1
 2
 2
 1
 3
 3
 4

08:00 ص
10:00 ص
08:00 ص
11:00 ص
08:00 ص
11:00 ص
11:00 ص

10:50 ص
12:50 م

09:50 ص
01:50 م

10:50 ص
02:50 م
12:50 م

G A 019 12 1107
G A 013 12 1107
G A 004 12 1107
A 017 1 12 1107
G A 004 12 1107
A 002 2 12 1107
G A 004 12 1107

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
--52448 215 تمض38717 102 سلم28721 224 فسل
--52448 215 تمض38717 102 سلم28721 224 فسل
--52448 215 تمض55108 202 شرح28721 224 فسل
-52512 218 تمض52454 215 تمض55108 202 شرح52497 210 تمض
-52512 218 تمض52454 215 تمض55108 202 شرح52497 210 تمض
--52454 215 تمض-52497 210 تمض

--52454 215 تمض--
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التمريضالكلية : 

فترة الإختبار
46

116
12

237
146
88

211

ع المسجلين
72
45
50
26
39
9

24

المحاضر
 هيام ابراهيم جاد محمد علام

 سحر محمد حسن زمزم
 ندى بنت تركى بن عبدالرحمن المقبل

 حنان عبدالله  عزت
 منيره محمود محمد احمد البلوشى

 امل عبود رشيد بارشيد
 ايزابيليتا ناكو  باندان



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

22-01-14402018-10-02
25/34 34/25

UMP07الثالث2 رئيسي تمريض 

نعم208 505

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 40/39الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
224 فسل
202 شرح
102 سلم

210 تمض
215 تمض
215 تمض
218 تمض

 وظائف الأعضاء في جسم الإنس
 تشريح جسم الإنسان

 الأسرة في الإسلام
 مقدمة في مهنة التمريض

 أساسيات ممارسة التمريض
 أساسيات ممارسة التمريض

 علم الاحياء الدقيقة في التمريض

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
عملي

محاضرة

3
3
2
3
3
4
2

جاهز للتسجيل

28721
42133
38718
52494
52458
52460
52513

القاعة الى من 
 1
 4
 1
 5
 3
 3
 1

08:00 ص
08:00 ص
01:00 م

11:00 ص
08:00 ص
11:00 ص
11:00 ص

10:50 ص
10:50 ص
02:50 م
01:50 م

10:50 ص
02:50 م
12:50 م

G A 019 12 1107
G A 013 12 1107
G A 004 12 1107
G A 013 12 1107
G A 013 12 1107
A 007 2 12 1107
G A 004 12 1107

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
-42133 202 شرح52458 215 تمض-28721 224 فسل
-42133 202 شرح52458 215 تمض-28721 224 فسل
-42133 202 شرح52458 215 تمض-28721 224 فسل
52494 210 تمض-52460 215 تمض-52513 218 تمض
52494 210 تمض-52460 215 تمض-52513 218 تمض
52494 210 تمض-52460 215 تمض-38718 102 سلم
--52460 215 تمض-38718 102 سلم

-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التمريضالكلية : 

فترة الإختبار
46

116
12

237
146
88

211

ع المسجلين
72
26
38
9

32
11
38

المحاضر
 هيام ابراهيم جاد محمد علام

 رئيسه عبدالتواب محمد احمد
 الجوهرة عبدالله عبدالعزيز ال الشيخ

 جواهر عبدالله على بن جمعه
 ثريا عبدالواحد ارشد عيد
 نسيمه يحي قاري عواجي

 عصمت عبدالهادى منصور عبدالمجيد



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

22-01-14402018-10-02
26/34 34/26

UMP07الثالث2 رئيسي تمريض 

نعم208 606

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 40/39الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
224 فسل
202 شرح
102 سلم

210 تمض
215 تمض
215 تمض
218 تمض

 وظائف الأعضاء في جسم الإنس
 تشريح جسم الإنسان

 الأسرة في الإسلام
 مقدمة في مهنة التمريض

 أساسيات ممارسة التمريض
 أساسيات ممارسة التمريض

 علم الاحياء الدقيقة في التمريض

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
عملي

محاضرة

3
3
2
3
3
4
2

جاهز للتسجيل

28721
42133
38718
52494
52458
52461
52513

القاعة الى من 
 1
 4
 1
 5
 3
 3
 1

08:00 ص
08:00 ص
01:00 م

11:00 ص
08:00 ص
11:00 ص
11:00 ص

10:50 ص
10:50 ص
02:50 م
01:50 م

10:50 ص
02:50 م
12:50 م

G A 019 12 1107
G A 013 12 1107
G A 004 12 1107
G A 013 12 1107
G A 013 12 1107
A 008 2 12 1107
G A 004 12 1107

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
-42133 202 شرح52458 215 تمض-28721 224 فسل
-42133 202 شرح52458 215 تمض-28721 224 فسل
-42133 202 شرح52458 215 تمض-28721 224 فسل
52494 210 تمض-52461 215 تمض-52513 218 تمض
52494 210 تمض-52461 215 تمض-52513 218 تمض
52494 210 تمض-52461 215 تمض-38718 102 سلم
--52461 215 تمض-38718 102 سلم

-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التمريضالكلية : 

فترة الإختبار
46

116
12

237
146
88

211

ع المسجلين
72
26
38
9

32
10
38

المحاضر
 هيام ابراهيم جاد محمد علام

 رئيسه عبدالتواب محمد احمد
 الجوهرة عبدالله عبدالعزيز ال الشيخ

 جواهر عبدالله على بن جمعه
 ثريا عبدالواحد ارشد عيد

 هبه احمد مصطفى المنزلاوى
 عصمت عبدالهادى منصور عبدالمجيد



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

22-01-14402018-10-02
27/34 34/27

UMP07الثالث2 رئيسي تمريض 

نعم209 707

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 40/39الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
224 فسل
202 شرح
102 سلم

210 تمض
215 تمض
215 تمض
218 تمض

 وظائف الأعضاء في جسم الإنس
 تشريح جسم الإنسان

 الأسرة في الإسلام
 مقدمة في مهنة التمريض

 أساسيات ممارسة التمريض
 أساسيات ممارسة التمريض

 علم الاحياء الدقيقة في التمريض

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
عملي

محاضرة

3
3
2
3
3
4
2

جاهز للتسجيل

28721
55107
38718
52495
52458
52459
52513

القاعة الى من 
 1
 4
 1
 5
 3
 3
 1

08:00 ص
08:00 ص
01:00 م

11:00 ص
08:00 ص
11:00 ص
11:00 ص

10:50 ص
10:50 ص
02:50 م
01:50 م

10:50 ص
02:50 م
12:50 م

G A 019 12 1107
G A 004 12 1107
G A 004 12 1107
G A 022 12 1107
G A 013 12 1107
A 002 1 12 1107
G A 004 12 1107

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
-55107 202 شرح52458 215 تمض-28721 224 فسل
-55107 202 شرح52458 215 تمض-28721 224 فسل
-55107 202 شرح52458 215 تمض-28721 224 فسل
52495 210 تمض-52459 215 تمض-52513 218 تمض
52495 210 تمض-52459 215 تمض-52513 218 تمض
52495 210 تمض-52459 215 تمض-38718 102 سلم
--52459 215 تمض-38718 102 سلم

-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التمريضالكلية : 

فترة الإختبار
46

116
12

237
146
88

211

ع المسجلين
72
19
38
25
32
11
38

المحاضر
 هيام ابراهيم جاد محمد علام
 سلوى السيد رمضان مسعود

 الجوهرة عبدالله عبدالعزيز ال الشيخ
 نظيره عمر حوالت ليه نوح

 ثريا عبدالواحد ارشد عيد
 نجاه طاهر عبدالله الصومالى

 عصمت عبدالهادى منصور عبدالمجيد



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

22-01-14402018-10-02
28/34 34/28

UMP07الثالث2 رئيسي تمريض 

نعم208 808

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 40/39الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
224 فسل
202 شرح
102 سلم

210 تمض
215 تمض
215 تمض
218 تمض

 وظائف الأعضاء في جسم الإنس
 تشريح جسم الإنسان

 الأسرة في الإسلام
 مقدمة في مهنة التمريض

 أساسيات ممارسة التمريض
 أساسيات ممارسة التمريض

 علم الاحياء الدقيقة في التمريض

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
عملي

محاضرة

3
3
2
3
3
4
2

جاهز للتسجيل

42079
42134
41064
52495
52483
52484
52516

القاعة الى من 
 5
 2
 2
 5
 4
 4
 2

08:00 ص
10:00 ص
08:00 ص
11:00 ص
08:00 ص
11:00 ص
01:00 م

10:50 ص
12:50 م

09:50 ص
01:50 م

10:50 ص
02:50 م
02:50 م

G A 018 12 1107
G A 004 12 1107
G A 013 12 1107
G A 022 12 1107
G A 010 12 1107
A 026 2 12 1107
G A 004 12 1107

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
42079 224 فسل52483 215 تمض-41064 102 سلم-
42079 224 فسل52483 215 تمض-41064 102 سلم-
42079 224 فسل52483 215 تمض-42134 202 شرح-
52495 210 تمض52484 215 تمض-42134 202 شرح-
52495 210 تمض52484 215 تمض-42134 202 شرح-
52495 210 تمض52484 215 تمض-52516 218 تمض-
-52484 215 تمض-52516 218 تمض-
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التمريضالكلية : 

فترة الإختبار
46

116
12

237
146
88

211

ع المسجلين
67
37
40
25
34
9

36

المحاضر
 هيام ابراهيم جاد محمد علام

 ايزابيليتا ناكو  باندان
 شفاقه بخيت صالح العتيبى
 نظيره عمر حوالت ليه نوح

 مريم شايم عتيق عنزى
 هبه احمد مصطفى المنزلاوى

 نوف نائف سعد العتيبى



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

22-01-14402018-10-02
29/34 34/29

UMP07الثالث2 رئيسي تمريض 

نعم208 909

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 40/39الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
224 فسل
202 شرح
102 سلم

210 تمض
215 تمض
215 تمض
218 تمض

 وظائف الأعضاء في جسم الإنس
 تشريح جسم الإنسان

 الأسرة في الإسلام
 مقدمة في مهنة التمريض

 أساسيات ممارسة التمريض
 أساسيات ممارسة التمريض

 علم الاحياء الدقيقة في التمريض

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
عملي

محاضرة

3
3
2
3
3
4
2

جاهز للتسجيل

42079
42134
41064
52498
52483
52485
52516

القاعة الى من 
 5
 2
 2
 5
 4
 4
 2

08:00 ص
10:00 ص
08:00 ص
11:00 ص
08:00 ص
11:00 ص
01:00 م

10:50 ص
12:50 م

09:50 ص
01:50 م

10:50 ص
02:50 م
02:50 م

G A 018 12 1107
G A 004 12 1107
G A 013 12 1107
A 017 1 12 1107
G A 010 12 1107
A 015 2 12 1107
G A 004 12 1107

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
42079 224 فسل52483 215 تمض-41064 102 سلم-
42079 224 فسل52483 215 تمض-41064 102 سلم-
42079 224 فسل52483 215 تمض-42134 202 شرح-
52498 210 تمض52485 215 تمض-42134 202 شرح-
52498 210 تمض52485 215 تمض-42134 202 شرح-
52498 210 تمض52485 215 تمض-52516 218 تمض-
-52485 215 تمض-52516 218 تمض-
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التمريضالكلية : 

فترة الإختبار
46

116
12

237
146
88

211

ع المسجلين
67
37
40
24
34
8

36

المحاضر
 هيام ابراهيم جاد محمد علام

 ايزابيليتا ناكو  باندان
 شفاقه بخيت صالح العتيبى
 منى احمد عبدالله العسيرى

 مريم شايم عتيق عنزى
 ابتسام احمد عتيق الزهرانى

 نوف نائف سعد العتيبى



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

22-01-14402018-10-02
30/34 34/30

UMP07الثالث2 رئيسي تمريض 

نعم208 1010

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 40/39الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
224 فسل
202 شرح
102 سلم

210 تمض
215 تمض
215 تمض
218 تمض

 وظائف الأعضاء في جسم الإنس
 تشريح جسم الإنسان

 الأسرة في الإسلام
 مقدمة في مهنة التمريض

 أساسيات ممارسة التمريض
 أساسيات ممارسة التمريض

 علم الاحياء الدقيقة في التمريض

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
عملي

محاضرة

3
3
2
3
3
4
2

جاهز للتسجيل

42079
55108
41064
52498
52483
52486
52516

القاعة الى من 
 5
 2
 2
 5
 4
 4
 2

08:00 ص
10:00 ص
08:00 ص
11:00 ص
08:00 ص
11:00 ص
01:00 م

10:50 ص
12:50 م

09:50 ص
01:50 م

10:50 ص
02:50 م
02:50 م

G A 018 12 1107
G A 013 12 1107
G A 013 12 1107
A 017 1 12 1107
G A 010 12 1107
A 002 2 12 1107
G A 004 12 1107

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
42079 224 فسل52483 215 تمض-41064 102 سلم-
42079 224 فسل52483 215 تمض-41064 102 سلم-
42079 224 فسل52483 215 تمض-55108 202 شرح-
52498 210 تمض52486 215 تمض-55108 202 شرح-
52498 210 تمض52486 215 تمض-55108 202 شرح-
52498 210 تمض52486 215 تمض-52516 218 تمض-
-52486 215 تمض-52516 218 تمض-
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التمريضالكلية : 

فترة الإختبار
46

116
12

237
146
88

211

ع المسجلين
67
45
40
24
34
9

36

المحاضر
 هيام ابراهيم جاد محمد علام

 سحر محمد حسن زمزم
 شفاقه بخيت صالح العتيبى
 منى احمد عبدالله العسيرى

 مريم شايم عتيق عنزى
 سلمى سلمان حسين الاحمد

 نوف نائف سعد العتيبى



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

22-01-14402018-10-02
31/34 34/31

UMP07الثالث2 رئيسي تمريض 

نعم207 1111

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 40/39الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
224 فسل
202 شرح
102 سلم

210 تمض
215 تمض
215 تمض
218 تمض

 وظائف الأعضاء في جسم الإنس
 تشريح جسم الإنسان

 الأسرة في الإسلام
 مقدمة في مهنة التمريض

 أساسيات ممارسة التمريض
 أساسيات ممارسة التمريض

 علم الاحياء الدقيقة في التمريض

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
عملي

محاضرة

3
3
2
3
3
4
2

جاهز للتسجيل

42079
55108
41064
52498
52483
52487
52516

القاعة الى من 
 5
 2
 2
 5
 4
 4
 2

08:00 ص
10:00 ص
08:00 ص
11:00 ص
08:00 ص
11:00 ص
01:00 م

10:50 ص
12:50 م

09:50 ص
01:50 م

10:50 ص
02:50 م
02:50 م

G A 018 12 1107
G A 013 12 1107
G A 013 12 1107
A 017 1 12 1107
G A 010 12 1107
A 001 1 12 1107
G A 004 12 1107

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
42079 224 فسل52483 215 تمض-41064 102 سلم-
42079 224 فسل52483 215 تمض-41064 102 سلم-
42079 224 فسل52483 215 تمض-55108 202 شرح-
52498 210 تمض52487 215 تمض-55108 202 شرح-
52498 210 تمض52487 215 تمض-55108 202 شرح-
52498 210 تمض52487 215 تمض-52516 218 تمض-
-52487 215 تمض-52516 218 تمض-
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التمريضالكلية : 

فترة الإختبار
46

116
12

237
146
88

211

ع المسجلين
67
45
40
24
34
8

36

المحاضر
 هيام ابراهيم جاد محمد علام

 سحر محمد حسن زمزم
 شفاقه بخيت صالح العتيبى
 منى احمد عبدالله العسيرى

 مريم شايم عتيق عنزى
 خلود محمد سعد الحجى
 نوف نائف سعد العتيبى



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

22-01-14402018-10-02
32/34 34/32

UMP07الثالث2 رئيسي تمريض 

نعم208 1212

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 40/39الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
224 فسل
202 شرح
102 سلم

210 تمض
215 تمض
215 تمض
218 تمض

 وظائف الأعضاء في جسم الإنس
 تشريح جسم الإنسان

 الأسرة في الإسلام
 مقدمة في مهنة التمريض

 أساسيات ممارسة التمريض
 أساسيات ممارسة التمريض

 علم الاحياء الدقيقة في التمريض

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
عملي

محاضرة

3
3
2
3
3
4
2

جاهز للتسجيل

42079
55108
38811
52496
52488
52489
52517

القاعة الى من 
 5
 2
 1
 1
 4
 4
 5

08:00 ص
10:00 ص
01:00 م

08:00 ص
08:00 ص
11:00 ص
11:00 ص

10:50 ص
12:50 م
02:50 م

10:50 ص
10:50 ص
02:50 م
12:50 م

G A 018 12 1107
G A 013 12 1107
G A 013 12 1107
A 017 1 12 1107
G A 022 12 1107
A 002 1 12 1107
G A 004 12 1107

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
42079 224 فسل52488 215 تمض--52496 210 تمض
42079 224 فسل52488 215 تمض--52496 210 تمض
42079 224 فسل52488 215 تمض-55108 202 شرح52496 210 تمض

52517 218 تمض52489 215 تمض-55108 202 شرح-
52517 218 تمض52489 215 تمض-55108 202 شرح-

-52489 215 تمض--38811 102 سلم
-52489 215 تمض--38811 102 سلم

-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التمريضالكلية : 

فترة الإختبار
46

116
12

237
146
88

211

ع المسجلين
67
45
39
20
21
7

21

المحاضر
 هيام ابراهيم جاد محمد علام

 سحر محمد حسن زمزم
 اسماء محمد سعيد عطيه

 حنان عبدالله  عزت
 ارين مارين  روكو

 امل عبود رشيد بارشيد
 مها السيد العربى العشماوى



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

22-01-14402018-10-02
33/34 34/33

UMP07الثالث2 رئيسي تمريض 

نعم209 1313

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 40/39الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
224 فسل
202 شرح
102 سلم

210 تمض
215 تمض
215 تمض
218 تمض

 وظائف الأعضاء في جسم الإنس
 تشريح جسم الإنسان

 الأسرة في الإسلام
 مقدمة في مهنة التمريض

 أساسيات ممارسة التمريض
 أساسيات ممارسة التمريض

 علم الاحياء الدقيقة في التمريض

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
عملي

محاضرة

3
3
2
3
3
4
2

جاهز للتسجيل

42079
42134
38811
52496
52488
52490
52517

القاعة الى من 
 5
 2
 1
 1
 4
 4
 5

08:00 ص
10:00 ص
01:00 م

08:00 ص
08:00 ص
11:00 ص
11:00 ص

10:50 ص
12:50 م
02:50 م

10:50 ص
10:50 ص
02:50 م
12:50 م

G A 018 12 1107
G A 004 12 1107
G A 013 12 1107
A 017 1 12 1107
G A 022 12 1107
A 007 2 12 1107
G A 004 12 1107

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
42079 224 فسل52488 215 تمض--52496 210 تمض
42079 224 فسل52488 215 تمض--52496 210 تمض
42079 224 فسل52488 215 تمض-42134 202 شرح52496 210 تمض

52517 218 تمض52490 215 تمض-42134 202 شرح-
52517 218 تمض52490 215 تمض-42134 202 شرح-

-52490 215 تمض--38811 102 سلم
-52490 215 تمض--38811 102 سلم

-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التمريضالكلية : 

فترة الإختبار
46

116
12

237
146
88

211

ع المسجلين
67
37
39
20
21
8

21

المحاضر
 هيام ابراهيم جاد محمد علام

 ايزابيليتا ناكو  باندان
 اسماء محمد سعيد عطيه

 حنان عبدالله  عزت
 ارين مارين  روكو

 مريم شايم عتيق عنزى
 مها السيد العربى العشماوى



جدول المجموعات

التاريـخ :

الصفحة :

King Saud Universityجامعة الملك سعود

Date

Page
:
:

22-01-14402018-10-02
34/34 34/34

UMP07الثالث2 رئيسي تمريض 

نعم208 1414

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول 40/39الفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طالباتالمقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
224 فسل
202 شرح
102 سلم

210 تمض
215 تمض
215 تمض
218 تمض

 وظائف الأعضاء في جسم الإنس
 تشريح جسم الإنسان

 الأسرة في الإسلام
 مقدمة في مهنة التمريض

 أساسيات ممارسة التمريض
 أساسيات ممارسة التمريض

 علم الاحياء الدقيقة في التمريض

محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
محاضرة
عملي

محاضرة

3
3
2
3
3
4
2

جاهز للتسجيل

42079
42134
38811
52496
52488
52492
52517

القاعة الى من 
 5
 2
 1
 1
 4
 4
 5

08:00 ص
10:00 ص
01:00 م

08:00 ص
08:00 ص
11:00 ص
11:00 ص

10:50 ص
12:50 م
02:50 م

10:50 ص
10:50 ص
02:50 م
12:50 م

G A 018 12 1107
G A 004 12 1107
G A 013 12 1107
A 017 1 12 1107
G A 022 12 1107
A 027 2 12 1107
G A 004 12 1107

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
08:50 م
09:50 م

الخميسالاربعاءالثلاثاءالاثنينالاحدالى
42079 224 فسل52488 215 تمض--52496 210 تمض
42079 224 فسل52488 215 تمض--52496 210 تمض
42079 224 فسل52488 215 تمض-42134 202 شرح52496 210 تمض

52517 218 تمض52492 215 تمض-42134 202 شرح-
52517 218 تمض52492 215 تمض-42134 202 شرح-

-52492 215 تمض--38811 102 سلم
-52492 215 تمض--38811 102 سلم

-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

التمريضالكلية : 

فترة الإختبار
46

116
12

237
146
88

211

ع المسجلين
67
37
39
20
21
6

21

المحاضر
 هيام ابراهيم جاد محمد علام

 ايزابيليتا ناكو  باندان
 اسماء محمد سعيد عطيه

 حنان عبدالله  عزت
 ارين مارين  روكو

 ريم هاشم محمد فلاته
 مها السيد العربى العشماوى


